Fiche technique
OTTOCORD PUR-H-B3
Fond du joint PUR souple en cellules ouvertes
Matériau de remplissage extrudé en polyuréthane Pour l'intérieur PUR-H
Propriétés
� Matérial de bourrage en polyurèthane
� Pour une utilisation à l’intérieur sans sollicitation par l
‘humidité

de composants étroits. Le diamètre du cordon de bourrage devrait avec une largeur de 20 % de plus que celle du joint, pour
Hermann Otto GmbH
Krankenhausstr. 14 | 83413 Fridolfing, ALLEMAGNE
A +49 8684 908-0 | B info@otto-chemie.de
C Service technique
A +49 8684 908-4300
B tae@otto-chemie.de
Version: fr.2.2 (17.04.2024 13:07:16) | © Hermann Otto GmbH 2024 | www.otto-chemie.fr Page 1|2
que le cordon puisse être appliqué avec pression dans le joint et conserver sa forme ovale. De plus amples recommandations
se trouvent dans le guide pour les pros "Jointsleur réalisation parfaite".
Conditionnement
Diamètre Unité de commande (UC) Unité de conditionnement
(UCT)
Code commande
10 mm 100 x 1 m la pièce 1500 x 1 m la pièce PUR-H-10
15 mm 100 x 1 m la pièce 1000 x 1 m la pièce PUR-H-15
20 mm 100 x 1 m la pièce 500 x 1 m la pièce PUR-H-20
25 mm 100 x 1 m la pièce 300 x 1 m la pièce PUR-H-25
30 mm 100 x 1 m la pièce 200 x 1 m la pièce PUR-H-30
35 mm 180 x 1 m la pièce 180 x 1 m la pièce Sur demande
40 mm 100 x 1 m la pièce 100 x 1 m la pièce PUR-H-40
50 mm 100 x 1 m la pièce 100 x 1 m la pièce PUR-H-50
60 mm 50 x 1 m la pièce 50 x 1 m la pièce Sur demande
80 mm 25 x 1 m la pièce 25 x 1 m la pièce Sur demande
Sur demande: Durée de livraison 2-3 semaines
Traitement des déchets